
 

Delibera 82 del 03072023 Ratifica Disposizione 30 Acquisto TeleL sito30 Telemetro 

COMITATO DI GESTIONE 

Delibera n.82 del 03/07/2023 

rif. verb. N.6/2023 

 
ACQUISTO TELEMETRO LASER -  RATIFICA DISPOSIZIONE 30/2023 

 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana)  x 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 36/2022; 

RICHIAMATO il D.Lgs 50/2016; 

TENUTO CONTO della necessità dell’Ufficio Tecnico di dotarsi di un telemetro laser al fine di ottimizzare 

il lavoro in fase di sopralluogo presso gli istituti di competenza dell’ATC, assicurando così l’esattezza degli 

adempimenti previsti dalla normativa; 

VISTI i documenti predisposti dal RUP, ovvero il riepilogo dei costi inerenti l’acquisto, sul sito AMAZON, 

dei seguenti prodotti, per una spesa totale di €.89,99: 

- Telemetro Caccia 800M, MiLESEEY Pf210 Misurazione Della Distanza Laser con Angolo di 

Distanza Verticale Orizzontale,Modalità di Scansione,Velocità,Modalità Pioggia e 

Nebbia,Ingrandimento 6X; 

PRESO ATTO della Disposizione del Presidente n 30 del 01/06/2023 con cui si disponeva, l’acquisto dei 

prodotti sopra indicati, ovvero Telemetro Laser per una spesa totale di €.89,99 comprensivo di IVA; 

ACCERTATA la copertura finanziaria nel Bilancio di previsione 2023 approvato con Delibera n. 62 del 

18/04/2023; 

DELIBERA  

Di ratificare la Disposizione n. 30/2023 di cui in premessa; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

            Ilario Veronesi                                            Alessandro Cacciò 


